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خبری اطلاعیه   
 

 

 ها و مبارزه با نژادپرستی تجلیل از فرهنگ

 هارسانه  با ارتباط 2025 اکتبر 15

فرهنگی و ضد  - های مالی قومیدولت آلبرتا در حال برقراری دوباره کمک
( است تا از Ethnocultural and Anti-Racism Grantsنژادپرستی )

دارند و به نژادپرستی  های مردمی که تنوع فرهنگی را گرامی میطرح
 پردازند، حمایت کند.می

جوامع فرهنگی سرزنده و پویای آلبرتا بخش مهمی از آن کیفیتی است که این استان را به بهترین مکان برای زندگی،  

های مالی میلیون دلاری طی سه سال، کمک 13.5گذاری مشترک  کند. با سرمایهکار و تشکیل خانواده تبدیل می

هایی را اجرا کنند که تبعیض را  کند تا پروژههای اجتماعی کمک میفرهنگی و ضد نژادپرستی به سازمان-قومی

 کند. دهد، شمول و دربرگیری اجتماعی را تقویت و از جذب و حفظ نیروی کار متنوع و ماهر حمایت میکاهش می

»آلبرتا محل زندگی بسیاری از جوامع چندفرهنگی پویا است و باید همیشه استانی امن برای تمام کسانی باشد که آن  

های دولت برای ارتباط با جوامع چندفرهنگی، ایستادگی در برابر نژادپرستی و  داند.« من به تلاشرا خانه خود می

 کنم. دهد، افتخار میعنوان مکانی پذیرا برای همه انجام میحفظ آلبرتا به

 (، معاون وزیر در امور چندفرهنگیMuhammad Yaseenمحمد یاسین )

 فرهنگی-برنامه کمک مالی قومی

های مختلف،  کند که ضمن گرد هم آوردن افراد با پیشینههایی حمایت میفرهنگی از پروژه-برنامه کمک مالی قومی

هایی برای ایجاد ارتباط با  هایی که فرصتدلار برای طرح 50,000کنند. تا سقف جوامع فراگیرتری ایجاد می

هایی که تنوع را گرامی دلار برای پروژه 15,000کنند، و تا سقف فرهنگی و بومی ایجاد می-های قومیگروه

 دارند، در نظر گرفته شده است. می

فرهنگی و ضد نژادپرستی آلبرتا در تشکیل نمایشگاه هنری »تأمل بر نقش برجسته ارتباطات  -»کمک مالی قومی

( نقش مهمی  Contemplating the Tapestry of Filipino Canadian Connectionsکانادایی« )-فیلیپینی

پیوسته بین جوامع فیلیپینی و  همهای فرهنگی متنوع، سابقه تاریخی مشترک و تجربیات بهداشت.« این نمایشگاه روایت

فرهنگی و ضد نژادپرستی آلبرتا سپاسگزاریم، که ما را قادر -کانادایی را گرامی داشت. ما عمیقاً از کمک مالی قومی
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کرد، گفتگو  تبار را تجلیل میهای فیلیپینیساخت تا یک تجربه فرهنگی قدرتمند و تأثیرگذار ایجاد کنیم که هنر کانادایی

 داد.گرایی را ارتقا میکرد و شمولرا تقویت می

 (، رئیس شورای هنر فیلیپین آلبرتاIda Beltran-Lucilaلوسیلا )-ایدا بلتران

 برنامه کمک مالی ضد نژادپرستی 

کند تا ظرفیت خود را برای مبارزه با تبعیض و رسیدگی به  برنامه کمک مالی ضد نژادپرستی به جوامع کمک می

هایی که هم به آموزش مردم آلبرتا و هم به ایجاد ظرفیت  دلار از طرح  10,000نژادپرستی افزایش دهند. تا سقف 

دلار نیز به  5,000پردازند، حمایت خواهد شد و تا سقف  سازمانی برای حمایت از اقدامات ضد نژادپرستی می

 دهند.هایی اختصاص خواهد یافت که آگاهی از نژادپرستی و تأثیرات آن را افزایش میپروژه

»پول دولتی که به ما داده شد برای انجام مأموریتمان حیاتی بود.« این ابزار مورد نیاز ما را برای انجام چندین  

های ترویجی، در ها و همچنین ایجاد مطالب آموزشی و برنامهریزی گفتگوهای اجتماعی و کارگاهپروژه، مانند برنامه

گران آگاه براین، تأمین مالی این امکان را برای ما فراهم کرد که به سخنرانان و تسهیلاختیارمان قرار داد. علاوه

 کننده باشند. های ما تأثیرگذار بوده و هم آموزشی و هم سرگرمدستمزد پرداخت کنیم و تضمین کنیم که برنامه

 Cycle of Trust(، رئیس،  Matthew Gayeمتیو گی )

نام برای جلسه توجیهی در تاریخ  دسامبر بسته خواهند شد. ثبت 19های کمک مالی اکنون باز هستند و در درخواست

 ها ارائه خواهد شد.اکتبر نیز ادامه دارد که در آن اطلاعات بیشتری در مورد برنامه 21

 نکات اجمالی

 های مستقر در آلبرتا ازجمله موارد زیر دردسترس است: ها برای گروه این برنامه •

o های اقوام فرست  های چندفرهنگی و مذهبی، سکونتگاه های غیرانتفاعی، شامل گروه سازمان

 های مدیره مدارس. نیشن و میتی، مؤسسات آموزش عالی، مدارس و هیئت

o 5.5فرهنگی و ضد نژادپرستی،  - مالی قومی هایهای کمک، برنامه 2024-25های در سال 

گروه اجتماعی برای ارتقای درک بین فرهنگی و مبارزه   200میلیون دلار بودجه به نزدیک به 

 با نژادپرستی اختصاص دادند.

o 5.5   حمایت کرد.  2023-24های سازمان در سال 230میلیون دلار از بیش از 
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 اطلاعات مرتبط 

 فرهنگی -قومی مالی کمک •

 نژادپرستی  ضد مالی کمک •

 فرهنگی  قومی مالی کمک توجیهی جلسه  نام ثبت •

 نژادپرستی   ضد مالی کمک توجیهی جلسه  نام ثبت •

 ها ارتباط با رسانه 

 (Baril Hunter)  باریل هانتر

780-619-5774 
 دبیر مطبوعاتی، مشاغل، اقتصاد، تجارت و مهاجرت 
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